
UCHWAŁA NR 152/XXIV/13
RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA

z dnia 30 grudnia 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na bezprzetargowe wynajęcie nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j.: 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm. ) oraz art. 11, art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami ( t.j: Dz. U. z 2004 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm. ) - Rada Gminy Nowa Brzeźnica uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wynajęcie i odstąpienie od obowiązku przetargowego zawarcia umowy najmu na 
okres 20 lat części nieruchomości o pow. 17,94 m2 oznaczonej w rejestrze ewidencji gruntów obrębu Dworszowice 
Kościelne jako działka nr 361/2 o łącznej powierzchni 1,9144 ha stanowiącej własność Gminy Nowa Brzeźnica na 
podstawie decyzji Wojewody Częstochowskiego Nr GKG.IV.7228/X/8/96 z dnia 12.08.1996 r. 

§ 2. Zgoda dotyczy części działki o pow. 17,94 m2 położonej od strony północnej wraz ze znajdującym się tam 
budynkiem gospodarczym. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jolanta Bednarska

Id: DCCCCD98-8EC0-46D5-84B4-2E4153C41E2C. Podpisany




